
 Strona 1 z 1 

 

 

Uchwała  nr  1/ I/ 2018 

Rady  Powiatu  w  Płocku 

z  dnia  21 listopada 2018 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Płocku 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 855, 1000, 1349 i 1432) Rada Powiatu  

w Płocku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego Przewodniczącym 

Rady Powiatu w Płocku wybrany został Lech Dąbrowski.  

 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z przebiegu głosowania i ustalenia wyników wyboru 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Płocku w dniu 21 listopada 2018 r. wraz z kartami  

do głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący obrad 

I sesji Rady Powiatu w Płocku 

Radny Senior  

 

 

 

 

Stefan Jakubowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


